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MUUTOKSIA MARTELAN JOHTORYHMÄSSÄ 
 
 
Petri Boman on nimitetty Martela Oyj:n varatoimitusjohtajaksi 28.4.2017 alkaen. Hän on ollut Martelan palveluksessa 
ja johtoryhmän jäsenenä vuodesta 2013, vastaten viimeksi Customer Supply Management –organisaatiosta sekä 
IT:stä. Varatoimitusjohtajana hän jatkaa aikaisemmassa roolissaan ja sen lisäksi hän tulee keskittymään Martelan 
vuoden 2018 strategisten tavoitteiden saavuttamiseen. Toimitusjohtaja Matti Rantaniemi jatkaa entisessä roolissaan 
ja panostaa Martelan tulevaisuuden kasvuun sekä liiketoiminnan kehittämiseen.  
 
Martelan liiketoimintamallin ja myynnin suunnanmuutoksen johtanut Liiketoimintajohtaja Ari-Matti Purhonen on    
päättänyt siirtyä toisen työnantajan palvelukseen. Hän jatkaa tehtävässään 31.5.2017 asti, joka jälkeen toimitusjoh-
taja Matti Rantaniemi toimii vastaavana johtajana, kunnes seuraaja Ari-Matti Purhoselle on löytynyt. ”Haluan kiittää 
Ari-Mattia erinomaisesta työstä Martelan liiketoimintamallin ja myyntityön kehittämisessä ” sanoo Matti Rantaniemi. 
”On ollut ilo ja kunnia olla mukana toteuttamassa Martelan strategista muutosta työympäristöasiantuntijaksi viimei-
sen neljän vuoden aikana.  Haluan tässä yhteydessä kiittää asiakkaitamme saamastamme   luottamuksesta, ja kaik-
kia martelalaisia yhteistyöstä näiden vuosien aikana. Martela on saavuttamamme tuloskäänteen jälkeen hyvässä 
asemassa palvelemaan asiakkaitaan, ja voin luottavaisin mielin tarttua minulle nyt tarjoutuneeseen uuteen työmah-
dollisuuteen toisen yrityksen palveluksessa” Ari-Matti Purhonen jatkaa. 
 
DI Mikko Mäkelä on nimitetty Innovation to Market –organisaation johtajaksi ja johtoryhmän jäseneksi. Hän aloittaa 
tehtävässä 1.8.2017 mennessä. Mikko Mäkelä siirtyy Martelaan Wärtsilä Oyj:stä, jossa hän on toiminut Wärtsilä   
Marine Solutions organisaation strategia- ja liiketoiminnan kehitysjohtajana. Aikaisemmin hän on toiminut erilaisissa 
liiketoiminnan kehitystehtävissä sekä tuotehallinnan eri rooleissa F-Secure:ssa sekä Nokian eri yksiköissä.          
Tehtävässään Mikko Mäkelä raportoi toimitusjohtaja Matti Rantaniemelle. 
 
Toivon Petrille, Mikolle ja Ari-Matille menestystä heidän uusissa haasteissaan. 
 
 
Matti Rantaniemi 
Toimitusjohtaja 
 
 
Lisätietoja: Toimitusjohtaja Matti Rantaniemi, tel +358 50 465 8194 

         
 


